Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н

Г Л А В А  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

« Х А С А В Ю Р Т О В С К И Й  Р А Й О Н »
с. Эндирей, Махачкалинское шоссе 25 «а» тел. 5-20-61, факс 5-20-95, e-mail: hasavurtrayon@e-dag.ru

12.08.2022г. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №553

О б  и з м е н е н и и  т и п а ,  с у щ е с т в у ю щ е г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  б ю д ж е т н о г о

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о г о  у ч р е ж д е н и я  « с т .  К а р л а н ю р т о в с к а я  с р е д н я я

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »  М О  « Х а с а в ю р т о в с к и й  р а й о н »  н а

м у н и ц и п а л ь н о е  к а з ё н н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « с т .

К а р л а н ю р т о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »

В рамках исполнения протокольного поручения заседания Правительства

РД под руководством Председателя Правительства РД Абдулмуслимова А.М. по

обсуждению вопроса «О ходе исполнения за первое полугодие 2022г. постановления

Правительства Республики Дагестан от 25 октября 2016г. №311 «О проводимой

работе по увеличению поступлений от приносящей доход деятельности

государственных учреждений Республики Дагестан и муниципальных учреждений»

от 11 августа 2022г., постановления Главы МО «Хасавюртовский район» от

12.08.2022г. №546 «Об изменении типа существующих муниципальных бюджетных

учреждений администрации МО «Хасавюртовский район» на муниципальные

казённые учреждения» и Уставом МО «Хасавюртовский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Изменить и утвердить тип существующего муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «ст. Карланюртовская средняя

общеобразовательная школа» МО «Хасавюртовский район» (сокращённо МБОУ

«ст. Карланюртовская СОШ») на муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»

(сокращённо МКОУ «ст. Карланюртовская СОШ»), сохранив основные цели

деятельности.

2. Контроль за обеспечением своевременного выполнения плана мероприятий

приложения №3 постановления Главы МО «Хасавюртовский район» от 12.08.2022г.

№546 и настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Управление

образования» администрации МО «Хасавюртовский район» - Кабардиев К. А.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации МО «Хасавюртовский район» - Шаипова И.Л.

Г л а в а  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

И с п .  А л и с у л т а н о в  М .  А .

Т е л .  5 - 2 0 - 6 0

А .  А л и б е к о в

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-14T03:19:32+0500